お客様各位

                               2025年 7月

                               武藤化学株式会社

HPV検査受け入れ中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

この度、「LBCプレップ」及び「サイトリキッド」を使用してHPV検査(ロッシュ社の

コバス)についてご報告いたします。

新規エビデンス取得についてロッシュ社に確認しました結果。「シンプレップ」及び「シュ

アパス」以外は公認しない説明を頂きました。

弊社のカタログに「保健科学東日本(保健科学)」受け入れを記載していましたが現在中止と

なっている事をご連絡いたします。

HPV検査以外の細胞診保存液としてのご使用をお願います。

お客様にはご迷惑をお掛けして申し訳ありません。

敬具